os números das placas foram apagados, provavelmente pela ação do tempo , sol e chuva. E tendo por base a legislação vigente e
estudos norteadores. As características desta encontram-se detalhadas nos itens 4.1, 4.3 , 4.3.2 e 5 deste parecer.

Taxa de Expediente:  515,91  (Quinhentos e quinze reais e noventa e um centavos) , consta como paga no DAE online em
23/07/2020.  Houve complementação pela mudança do ano fiscal, por meio da taxa  1401065146922 de  40,19 ( Quarenta reais e

dezenove centavos) , consta como paga no DAE online em 22/01/2021.

Taxa florestal:  1873,09  reais ( Mil oitocentos e setenta e três reais e nove centavos  ) , consta como paga no DAE online em
23/07/2020. Houve complementação pela mudança do ano fiscal, por meio da taxa  2901065149849  de  654,92 ( Seissentos e
cinquenta e quatro reais e noventa e dois centavos) , consta como paga no DAE online em 22/01/2021.

[...]

Forma de cumprimento da Reposição Florestal, conforme art. 78, da Lei nº 20.922/2013:

(X) Recolhimento a conta de arrecadação de reposição florestal 

( ) Formação de florestas, próprias ou fomentadas

( ) Participação em associações de reflorestadores ou outros sistemas

 

VALOR :  10.834,33 (Dez mil, oitocentos e trinta e quatro reais e trinta e três centavos) . Referentes à  457,84 m³ de lenha de floresta
nativa. Com aproveitamento na forma "Uso interno no imóvel ou empreendimento".

10. CONDICIONANTES

 

Condicionantes da Autorização para Intervenção Ambiental

Item Descrição da Condicionante Prazo*